
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 23 de setembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A500DBC0A05FD88DD6EA09CA780B507



segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÕES CONCURSO 001/2024.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 098/2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2024.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A500DBC0A05FD88DD6EA09CA780B507



segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Concurso

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E8D238FE75B4E5816C8278BA3803059

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E8D238FE75B4E5816C8278BA3803059

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 098/2023 

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS 

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Aquisição 

de medicamentos, insumos, saneantes, material para raio-x, equipamentos médico-

hospitalares, entre outros, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; 

Data do Termo Aditivo: 01/08/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 33.202,77 (trinta e três mil 

duzentos e dois reais e setenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Agosto de 2024 – Maurílio Lemos 

das Virgens – Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C63EAE8F569C758B65C7FA678622E232

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2024 VINCULADO AO CONCURSO Nº 001/2024   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

19.882.615 IVANILDO NERES CAMPOS CNPJ nº 19.882.615/0001-17 – OBJETO: Prestação 

de serviço de Artista Visual, Grafiteiro e Designers, modalidade Grafite/Muralismo, para a 

eventual contratação dos profissionais que atendam às exigências especificadas, visando à 

realização de intervenções artísticas (pintura de painéis) em muros e logradouros públicos de 

Cândido Sales/BA; Data do Contrato: 30/08/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor do 

Contrato R$ 43.920,00 (quarenta e três mil novecentos e vinte reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 de Agosto de 

2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A500DBC0A05FD88DD6EA09CA780B507


		2024-09-23T11:12:53-0300




